UBND TỈNH SƠN LA

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Khoa học và Công nghệ quý I/2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày 07/10/2021 của UBND

tỉnh Sơn La quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 65/QĐ-KHCN ngày 05/5/2020 của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Sơn La về việc ban hành Nội quy Tiếp công dân.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo lịch tiếp công dân quý I/2025, cụ

thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân

- Tiếp công dân định kỳ: Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tiếp công

dân định kỳ vào ngày 15 hằng tháng tại địa điểm tiếp công dân (tại Hội trường

của Sở), nếu ngày tiếp công dân trùng vào ngày nghỉ hàng tuần, nghỉ bù, nghỉ lễ

thì thực hiện tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo liền kề. Trường hợp

Giám đốc Sở không thể thực hiện việc tiếp công dân theo lịch đã công bố do có

lý do chính đáng thì có thể lùi lịch tiếp công dân sang thời gian khác, hoặc ủy

quyền cho Phó Giám đốc Sở tiếp công dân và Phó Giám đốc Sở được ủy quyền

có trách nhiệm báo cáo lại với Giám đốc Sở về kết quả tiếp công dân.

- Tiếp công dân thường xuyên: Thanh tra Sở tiếp công dân thường xuyên

vào các ngày làm việc tại phòng Thanh tra (phòng 302, tầng 3, tòa nhà 6T1

Trung tâm hành chính tỉnh), trường hợp Thanh tra Sở không thể thực hiện việc

tiếp công dân vì lý do chính đáng thì công tác tiếp công dân do Văn phòng Sở

thực hiện và có trách nhiệm báo cáo kết quả tiếp công dân với Giám đốc Sở.

- Tiếp công dân đột xuất: Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18

Luật Tiếp công dân năm 2013 và theo đề nghị của các phòng chuyên môn, các

đơn vị trực thuộc Sở.

2. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

2

3. Địa điểm tiếp công dân

Hội trường Sở và phòng 302, tầng 3, tòa nhà 6T1, Trung tâm hành chính

tỉnh, khu Quảng trường Tây Bắc, phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn La, tỉnh

Sơn La; số điện thoại: 02123.856.982.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông báo tới các cơ quan, tổ chức,

cá nhân biết để liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, Thành phố;

- Tập thể lãnh đạo Sở KH&CN;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở KH&CN;

- Trung tâm Hỗ trợ KNĐMST (đăng tải

  lên Trang thông tin điện tử của Sở);

- Lưu: VT, TTra, H.(01).

GIÁM ĐỐC

Lưu Bình Khiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T15:30:42+0700
	Tỉnh Sơn La
	Lưu Bình Khiêm<khiemlb.skhcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T16:52:30+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T16:53:47+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-29T16:53:58+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!